3289-346/2024. Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy. 

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou. 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 42 044,-Kč (slovy: 
čtyřicet dva tisíc čtyřicet čtyři korun českých) k této částce bude připočítána daň z přidané 
hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. 8 829,24 Kč (slovy: osm tisíc 

osm set dvacet devět korun českých a dvacet čtyři haléřů) celkem 50 873,24 Kč (slovy: 
padesát tisíc osm set sedmdesát tři korun českých a dvacet čtyři haléřů). 

2. Úhrada smluvně sjednané úplaty za zřízení věcného břemene bude straně povinné vyplacena před 
podpisem této smlouvy o zřízení věcného břemene, na účet Povinného, uvedený v záhlaví této 
smlouvy, na základě výzvy k úhradě, kterou vystaví Povinný.